
 

 

【  実施日  】８月 27 日（土）13:30～17:30 【 実施会場 】若松塾 大久保校 ※送迎バスあり 

【  受験料  】4,200 円（税込） コンビニ決済となります。 

【 申込方法 】7/29（金）までに下のお申込み用紙をご提出ください。 

【出題予定表】 

国 語 45 分 100 点 数 学 45 分 100 点 英 語 45 分 100 点 

［総合問題］ 

文学的文章の読解 
説明的文章の読解 
文法 古典 
漢字の読み書き 

［総合問題］ 

中１・中２既習内容すべて 
多項式の計算 
平方根を含む 
 

［総合問題］ 
中１・中２既習内容すべて 
リスニングテスト、現在完了進行形、
受け身、It～to…の文 
A 疑問詞 to～ 
B help 人＋動詞の原形、want 人 to～ 

 

社 会 40 分 100 点 理 科 40 分 100 点 

［総合問題］ 

地理総合 

歴史総合 
２度の世界大戦と日本まで 

［総合問題］ 
中１・中２既習内容すべて 
A 水溶液とイオン 
B 生物の成長と生殖 
C １・２年の復習問題 

 
 ※AB（C）は選択問題です。定規・コンパスが必要です。 
 
 

 
 
 

 
 
 

進研Ｖもし 

中３Vもし（８月実施分）を 
申し込みます。 

 

公立・私立 



迎え時間

試験開始時刻

13:30

1 明石南高校正門 12:30

2 明南町2丁目バス停Ｔ 向側 12:32

3 明南町１丁目バス停Ｔ 12:34

4 明石南高校南バス停Ｔ 12:36

5 マツモトキヨシ 12:37

6 洋菓子 一菓だんらん 12:37

7 鳥羽浄水場南バス停Ｔ 12:38

8 鳥羽郵便局東バス停Ｔ 12:39

9 サイゼリヤ 向側 12:41

10 沢野西バス停Ｓ 12:42

11 ヘアーサロン ミル 12:43

12 セブンイレブン 12:45

13 高丘４丁目バス停Ｓ 12:52

14 中央センター前バス停Ｓ 12:53

15 クリーニング青い鳥 12:53

16 高丘1丁目バス停Ｓ 12:54

17 高丘東小前バス停Ｓ 12:56

18 高丘２丁目バス停Ｓ 12:57

19 高丘４丁目西バス停Ｓ 12:59

20 山の下北口バス停Ｓ 13:00

21 山手台口バス停Ｓ 13:01

22 山手台３号公園前 13:04

23 Danke！坂登る　信号手前 13:05

24 高丘7丁目バス停Ｓ 13:07

25 高丘６丁目バス停Ｓ 13:09

26 高丘５丁目バス停Ｓ 13:09

27 高丘西口バス停Ｓ 13:12

28 山ノ下バス停Ｓ 13:13

29 カメラのキタムラ 13:15

30 ワンカルビ 13:16

Aコース

（明南町・高丘方面）

迎え時間

試験開始時刻

13:30

A 車庫 12:20

B 山手小学校前 12:23

C 茜２丁目公園横 12:25

D マルアイ向い 12:27

E 宗賢神社 12:30

F 金ケ崎神社南公園向い 12:32

G ２号線 金ケ崎バス停S 12:35

H ２号線 長坂寺バス停S 12:37

0 清水西口バス停Ｔ 12:44

1 喜久屋呉服店前 12:50

2 魚住市民センターバス停Ｔ 12:51

3 魚住駅南自転車車輪場北 12:52

4 明石西郵便局 12:53

5 クリーニング店 12:54

6 錦が丘幼稚園 12:55

7 錦が丘小学校バス停Ｔ 12:56

8 マッサージ店前 13:00

9 西松屋 13:01

10 あかし友愛歯科 向側 13:06

11 キリン堂 向側 13:08

12 錦浦小学校バス停Ｔ 13:09

13 西江井ヶ島セブンイレブン 13:10

14 クリーニング店前 13:11

15 江井島小学校西バス停Ｔ 13:14

16 江井ヶ島セブンイレブン 13:15

17 喫茶店Ｇ・Ｙ 13:16

18 家の北 13:17

19 明石医療センター 13:20

Ｂコース

（大久保町茜・魚住・江井島方面）

          中３進研 V 模試 バス時刻表（大久保校） 

※バス停名Ｔ→Taco バスのバス停付近・バス停名Ｓ→神姫バスのバス停付近 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

A コース 

送迎ともに１→30 の順でまわります。 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

B コース 

送りは 19→A の順でまわります。 

迎えの時と反対側での下車となります。 

   


